2018 年 7 月 3 日
各 位

会 社 名 塩 野 義 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 手 代 木  功

（コード番号 4507 東証第一部）
問合せ先 広 報 部 長 京 川  吉 正

 TEL （06）6209－7885

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の一部訂正について

2018年 6月 20日に開示いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」に、

一部訂正がございましたので、お知らせいたします。

記
（訂正前）
２．処分の目的及び理由
【本制度の概要等】
① 期株式報酬：金銭報酬債権53,893,500円（普通株式9,500株）、金銭債権65,806,800円（普通株式11,600株）
② 期業績連動株式報酬：金銭報酬債権79,422,000円（普通株式14,000株）

（訂正後）
２．処分の目的及び理由
【本制度の概要等】
① 長期株式報酬：金銭報酬債権53,893,500円（普通株式9,500株）、金銭債権65,806,800円（普通株式11,600
株）
② 中期業績連動株式報酬：金銭報酬債権79,422,000円（普通株式14,000株）

（訂正前）
３．本割当契約の概要
（1）譲渡制限期間

①長期株式報酬  2018年7月20日～2048年8月1日
（訂正後）
３．本割当契約の概要
（1）譲渡制限期間

①長期株式報酬  2018年7月20日～2048年7月19日

以 上